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کي روش:  
اطلاعات فوتبالي روحاني از 

دبیرکل فدراسیون بیشتر است
عصر روز گذشته کارلوس کي روش، سرمربي تیم  �

ملي فوتبال کشورمان، نشستي با مسئولان رسانه ها 
داشت که هدف از آن نشست اعلام برنامه تیم ملي 
تا زمان شروع جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه بود. برنامه 
کي روش و اردوهایي که در نظر گرفته درمجموع 
نزدیک به صد روز طول مي کشد که در بازه هاي زماني 
مختلفي برگزار مي شود. در برنامه اعلام شده سرمربي 
تیم ملي ۱۰ تا ۱۱ بازي تدارکاتي هم گنجانده شده 
که تا اینجا فقط بازي با روسیه، میزبان جام جهاني، 
قطعي است. البته برنامه کي روش از همین حالا فشار 
زیادي به برنامه لیگ در سال آینده وارد مي کند و آن 
را فشرده تر مي کند؛ حتي آخرین اردوهاي تیم ملي 
تداخلي با چند بازي نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا خواهد داشت که به نظر مي رسد از همین حالا 
اگر برنامه اي برایش در نظر گرفته نشود، مي تواند 

دردسرساز شود.
واکنش به صحبت هاي روحاني

وقتي افرادي مثل دکتر ظریف و رئیس جمهور 
محترم، دکتر روحاني، صحبت هایي در مورد تیم ملي 
مي کنند آن زمان مطمئن مي شویم و ایمان پیدا مي کنیم 
که کار درستي را انجام مي دهیم. رئیس جمهور یک 
کشور کار شما را تأیید مي کند که شما مسیر درستي 
را مي روید و مطمئنا با اعتمادبه نفس بیشتري حرکت 
مي کنید. صحبت هاي آقاي روحاني بعد از بازي با 
آرژانتین چنان دلگرم کننده بود که مي خواستم بال 
دربیاورم. همان صحبت ها بود که مانع از این شد 
که از صحبت هاي دبیرکل فدراسیون فوتبال که گفته 
بود من چیزي از فوتبال نمي فهمم، دلسردم نکند. 
در نشست ما با رئیس جمهوري مشخص شد که 
اطلاعات فوتبالي آقاي روحاني از دبیرکل فدراسیون 
فوتبال بیشتر است. حالا همین حمایت ها باعث 
مي شود که مسئولیتم سنگین تر شود. در یک سال 
گذشته باوجود موانع متعدد، رسیدن به این جایگاه 
بسیار بااهمیت است. با توجه به مشکلات دروني و 
خارجي و با وجود اعتبار بین المللي ای که داشتیم، 
جایگاه بسیار خوبي براي تیم ملي ایران به دست 
آوردیم. خوشحالم که نه تنها زودتر از رقباي خود در 
قاره آسیا، بلکه به عنوان دومین تیم دنیا راهي جام 

جهاني روسیه شدیم.
مشکلات پابرجا

در خارج از کشور با مشکلاتي که از آن صحبت 
مي کنیم، آشنا نیستند، اما دقیقا در داخل شرایط 
به گونه اي است که برخي ممکن است فکر کنند 
دستاورد آساني را به ارمغان آوردیم. ژاپن، عربستان، 
کره جنوبي، قطر و امارات با سرمایه گذاري بسیار بالا 
هنوز موفق به صعود به جام جهاني نشده اند و این 
نشان مي دهد که تیم ملي ایران کار بسیار مهمي را 
انجام داده است. اگر آماده سازي فوق العاده اي براي 
تیم نداشته باشیم و به همین وضع رضایت دهیم، 
به روسیه مي رویم و سه بازي را انجام مي دهیم و 

برمي گردیم که این درجازدن است.
مي توانیم از گروه صعود کنیم

مي توانیم بهتر از اینها عمل کنیم، زیرا توقع مردم 
بزرگ ایران و شما رسانه ها این است که یک قدم 
جلوتر برویم، زیرا در ٤۸ ساعت گذشته همه گفته اند 
ایران که دو دوره مداوم در جام جهاني حضور یافته 
باید بتواند موفقیت خود را بیشتر کند. هواداران 
فوتبال ایران مي خواهند تیم ایران همچون جام 
جهاني قبل که مقابل آرژانتین و نیجریه خوب ظاهر 
شد، به دنبال تکرار این موفقیت و غرور ملي باشیم. 
بازیکنان مستعدي داریم، بعد از بازي با ازبکستان 
به شوخي به هم تیمي هایم گفتم الان فقط یک تیم 
مي تواند ایران را شکست دهد و خوشبختانه آن تیم 
روي نیمکت تیم ملي نشسته است. باید فرصت هاي 
یکسان ایجاد کنیم براي همه بازیکنان و در این راه 
نیاز به یک برنامه کامل داریم. این درصورتي است که 
تیم ملي فوتبال ایران در چهار جام جهاني قبلي بعد 
از مرحله گروهي به خانه برگشته است. اگر آرزوي 
حضور در مرحله دوم را داریم، باید متفاوت کار کنیم. 
همه با هم و برنامه آماده سازي باید مدون و متفاوت 
باشد، اگر با اقدامات و نسخه هاي قبلي حرکت کنیم، 
فوتبال ایران دستاوردي مثل گذشته خواهد داشت. 
باید با اتحاد کار کنیم و حمایت همه جانبه از تیم ملي 
فوتبال لازم است. به قول و وعده ها نمي توان اتکا کرد، 
اگر حمایت هاي مالي لازم براي بازي هاي دوستانه 
خوب و اردوها انجام نشود، موفق نمي شویم. باید 
در زمین هایي تمرین کنیم که به بهترشدن و سرعت 
بازي کمک کند. اگر بخواهیم برنامه اشاره شده را پیاده 
کنیم، نیاز به حمایت مالي داریم. امروز جام جهاني 
روسیه هدف کوتاه مدت ماست. باید براي میان مدت 
و بلندمدت فکر کنیم و برایش برنامه داشته باشیم. 

از امروز باید به فکر جام جهاني ۲۰۲۲ قطر باشیم.
پیاده شدن برنامه ها

برنامه خود را به فدراسیون تحویل دادم. در 
این برنامه نهایي منافع همه باشگاه ها از جمله 
پرسپولیس که در لیگ قهرمانان صعود کرده، 
دیده شده است. این برنامه تحویل فدراسیون شده 
که در آینده کسي به بهانه اطلاع نداشتن از آن 
مانع اجراي آن نشود، باید یاد بگیریم که به عقاید 
هم احترام بگذاریم. همه امروز به خاطر صعود 
به جام جهاني هیجان زده هستند و توجهي به این 
برنامه ندارند، اما ممانعت از اجراي این برنامه 
مي تواند موفقیت تیم ملي را با مشکل مواجه کند 

و هواداران ناراحت خواهند شد.

کنفرانس

تیم ملی بسکتبال از سد چین 
گذشت

تیم ملی بسکتبال ایران روز گذشته در نخستین  �
بازی تدارکاتی خود در چین، با نتیجه ۶۳ بر 
۶۰ موفق شد تیم ملی میزبان را شکست دهد. 
شاگردان مهران حاتمی در کوارترهای اول، دوم و 
سوم با نتایج ۱۴ بر ۱۳، ۱۶ بر ۸ و ۱۸ بر ۱۷ پیروز 
شدند و کوارتر چهارم را ۱۵ بر ۲۲ واگذار کردند. در 
این مسابقه سجاد مشایخی ۱۷، بهنام یخچالی ۱۵ 
و ارسلان کاظمی هفت امتیاز برای تیم ملی ایران 
کسب کردند. اردوی تدارکاتی تیم  ملی بسکتبال 
کشورمان در چین ۱۰ روزه خواهد بود و دو تیم در 
روزهای باقی مانده، دو بازی تدارکاتی دیگر را در 

برنامه خود دارند. 

آغاز مسابقات شمشیربازی 
قهرمانی آسیا از امروز

 مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا از امروز  �
با برگزاری دیدارهای انفرادی دو اسلحه مردان و 
زنان در هنگ کنگ آغاز می شود. نجمه سازنچیان، 
کیانا باقرزاده، فائزه رفیعی و پریماه برزگر (اسلحه 
سابر بانوان) همراه با علیرضا ادهمی شمشیربازان 
ایران در این دو اسلحه هستند که طبق برنامه به 
مصاف حریفان شان می روند. جمعه و در دومین روز 
رقابت ها نیز دیدارهای انفرادی فلوره دختران و اپه 
مردان برگزار می شود. نگین کافی، مطهره محسنی 
و الهه قهرمانی (فلوره دختران) همراه با محمد 
رضایی، طاهر عاشوری، محمد اسماعیلی و محمد 
کیهانی (اپه مردان) شمشیربازان ایران در این روز 
خواهند بود. سومین روز مسابقات نیز شنبه آینده با 
برگزاری دیدارهای انفرادی سابر مردان و اپه بانوان 
در هنگ کنگ پیگیری می شود. مجتبی عابدینی، 
علی پاکدامن، محمد فتوحی و محمد رهبری (سابر 
مردان) همراه با مهسا پوررحمتی، سکینه نوری و 
اعظم بختی (اپه بانوان)، شمشیربازان ایران در این 
دو اسلحه هستند. بعد از اتمام دیدارهای انفرادی، 
دیدارهای تیمی این مسابقات بر اساس ترتیب برنامه 
انفرادی برگزار خواهد شد. تیم ملی اسلحه سابر 
مردان در هر دو بخش تیمی و انفرادی مسابقات، 
شانس اصلی کسب مدال است. رضا پیکرآرا تنها 
داور ایرانی مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا در 

اسلحه سابر در هنگ کنگ خواهد بود. 

بازدید نماینده فدراسیون جهانی 
چوگان از اسب های ایرانی

«جوز ماریا»ی آرژانتینی از طرف فدراسیون  �
جهانی چوگان برای ارزیابی اسب های رقابت های 
مقدماتی جام جهانی به تهران آمده است. قرار است 
رقابت های مقدماتی جام جهانی چوگان تیرماه به 

میزبانی ایران برگزار شود. 

موافقت ایران با برگزاری بازی 
دوستانه با عراق در کربلا

وزیر ورزش عراق از موافقت ایران برای  �
برگزاری یک دیدار دوستانه بین تیم ملی فوتبال 

ایران و تیم ملی فوتبال عراق در کربلا خبر داد. 

خبر

سال چهاردهم    شماره 2888ورزش پنجشنبه   25 خرداد 1396

روزنامه  تایمز اسرائیل به صعود ایران به جام 
جهانی واکنش متفاوتی داشت. به  گزارش  ایسنا، 
تیم   ملی فوتبال ایران موفق شد با برتری برابر 
ازبکستان برای پنجمین بار جواز حضور در جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه را به دست بیاورد. بعد از 
راهیابی ایران به جام جهانی، مردم به جشن و 

پایکوبی پرداختند و این  در حالی 
است که یک روز قبل تیم  فوتبال 
آلبانی  برابر  رژیم صهیونیستی 
تماشاگرانشان  تا  خورد  شکست 
کنند.  هو  را  بازیکنانشان 
نوشت:  اسرائیل  تایمز  روزنامه  
«درحالی که تیم فوتبال ما (رژیم 
صهیونیستی) با سه گل در خانه 
به آلبانی می بازد و شانسی برای 
صعود به جام جهانی ندارد، 
رقیب منطقه ای ما، یعنی ایران 

شرایط کاملا متفاوتی دارد. آنها به جام جهانی 
صعود کردند و مردمشان در خیابان ها به جشن 
پرداختند. آنها در گروهشان بی شکست هستند 
و حتی یک گل هم دریافت نکردند تا یکی از 

قدرت های بزرگ آسیا باشند. 
تیم   ملی فوتبال ایران پیش تر نیز در چهار دوره 

از جام جهانی حاضر بوده است و اکنون برای 
پنجمین بار در این رقابت ها حضور خواهد داشت. 
این موفقیت برای تیم   ملی فوتبال ایران کاملا در 
تضاد با شرایط حاضر فوتبال ما (اسرائیل) است. 

شکست برابر آلبانی باعث شد اکنون دیگر 
هیچ شانسی برای ما نباشد که به جام جهانی 

برسیم و حالا باید به فکر جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
باشیم. همین باعث شد هواداران به شدت از 
عملکرد بازیکنان انتقاد و حتی بازیکنان خودی 
را هو کنند. روزنامه ها نیز روز بعد از این بازی تیتر 
زدند: «خجالت بکشید و شرمندگی» چون این 
بزرگ ترین اتفاق خجالت آور تاریخ فوتبال ما بود».

حسادت اسرائیل به تیم ملى فوتبال ایران

شرق: تیم ملی والیبال ایران دومین هفته از 
رقابت های لیگ جهانی ۲۰۱۷ را با کسب جایگاه هشتم 
در جدول ۱۲تیمی این مسابقات پشت سر گذاشته. 
جایگاهی که از دید بیشتر کارشناسان قابل قبول است 
و می توان به بهترشدن آن هم امیدوار بود. مصطفی 
کارخانه، پرافتخارترین مربی والیبال کشور معتقد 
است ایران در هفته سوم این پیکارها قطعا آماده تر 
و هماهنگ تر به میدان خواهد رفت و توانایی شکست 
تیم های باسابقه ای مانند روسیه، لهستان و آمریکا 
را دارد. در ادامه گفت وگوی او را با «شرق» درباره 
عملکرد تیم ملی والیبال در آستانه شروع هفته سوم 

لیگ جهانی امسال می خوانید. 

 دو هفته از بازی های لیگ جهانی گذشته، عملکرد  �
تیم ملی کشورمان را در این مدت چطور دیدید؟ 

در هفته اول روند کار به این صورت بود که ما ابتدا 
۳ بر صفر مقابل ایتالیا باختیم، بعد ۳ بر یک از برزیل 
شکست خوردیم و در آخر ۳ بر یک لهستان را بردیم. 
نمودار آمار رو به بالایی را نشان می دهد و این یعنی 
که ما بازی به بازی بهتر شدیم. اما یک ایراد اساسی که 
والیبال ما و درواقع کل ورزش ایران وجود دارد، این است 
که اکثر تیم های ملی هیچ وقت شروع خوبی در مسابقات 
بین المللی ندارند و همیشه کارشان را با شکست آغاز 
می کنند. طبیعی است که باخت تلخ است و تیم را از 
نظر روانی به هم می ریزد. این ضعف باید در ورزش ما 
آسیب شناسی شود. اما با تمام اینها گرفتن سه امتیاز 
در خارج از خانه خوب بود. در هفته دوم که بازی ها با 
میزبانی تهران بود، تیم ما خیلی بهتر شده بود. ۳  بر ۲ 

بلژیک را بردیم. از نظر فاکتورهای فنی آمار بهتری نسبت 
به حریف داشتیم. البته ضعف هایی را هم در این دیدار 
داشتیم اما خب شیرینی این پیروزی باعث شد ضعف ها 
تحت الشعاع آن قرار بگیرند. بازی با تیم ملی صربستان 
را واگذار کردیم. تیمی که یکی از بهترین های حال  حاضر 
والیبال دنیاست و بازی کردن با آن خیلی سخت است. 
برای اینکه یک تیم به این جایگاه برسد، باید مجموعه ای 
بی عیب ونقص آن را اداره کند که صربستان این ویژگی 
را دارد. دفاع وسط، دریافت کننده ها و پاسور این تیم 
واقعا عالی هستند. «گربیچ»، مربی این تیم خودش از 
ستاره های پاسورهای سابق جهان بوده است. این در 
حالی است که «گربیچ»، «الکساندر آتاناسیه ویچ» را که 
از مهاجمان پرقدرت این تیم است، تاکنون بازی نداده 
است. اگر بخواهیم از نظر فنی این باخت را بررسی 
کنیم، باید گفت که صرب ها از نظر زدن سرویس پرشی 
پرقدرت تر با ریسک بالاتر از ما سرتر بودند. ما برای اینکه 
در آینده در زدن سرویس ها موفق تر باشیم، باید بیشتر از 
اینها برای بهترشدن سرویس هایمان تمرین کنیم. در بازی 
با آرژانتین هم تیم ما نسبت به آنها چربش داشت و باید 
می بردیم. به قول فوتبالی ها یار دوازدهم ما تماشاگرها 
بودند که با تشویق ها و زدن بوق های بی امانشان به 
ملی پوشان انگیزه می دادند. با این تماشاگرها هر تیمی 

را می شود در تهران برد. 
 پس در کل قرارگرفتن ایران در رده هشتم جدول  �

بازی ها را تا اینجای کار خوب می بینید؟ 
بله، وقتی ما در بین ۱۲ تیم از تیم هایی مثل روسیه، 
آمریکا، ایتالیا و آرژانتین بالاتر قرار می گیریم، نشان می دهد 
که چقدر والیبال ایران رشد کرده است. این کشورها از ما 

خیلی جلوتر هستند؛ والیبال قدمت بسیار طولانی در این 
کشورها دارد. شاید این تصور به وجود بیاید که این تیم ها 
پوست اندازی کرده اند که الان نتوانسته اند خوب نتیجه 
بگیرند اما ما هم این کار را کرده ایم. معنوی نژاد از نفرات 
جوانی است که در این بازی ها فوق العاده بود. شاید 
اگر در بازی های هفته دوم او نبود، شرایط خیلی فرق 
می کرد. صالح افزون، مسعود غلامی، میلاد عبادی پور 
و نفرات قدیمی تیم هم همین طور؛ همه خوب بازی 
کردند. ایران سه، چهار سال است که در لیگ جهانی 
حضور پیدا کرده؛ بقیه کشورهای حاضر در رقابت های 
سطح یک خیلی زودتر از ایران به این رویداد بزرگ 
راه پیدا کرده اند. من آینده را برای والیبال ایران خوب 
می بینم اما به شرط اینکه بیشتر از این کار کنیم. ما در 
بازی با آرژانتین در دفاع افت داشتیم. در دفاع قدرتی 
خوب بودیم اما در دفاع یک برابر یک ضعیف بودیم. 
آرژانتینی ها هرچه ضربه زدند موفق بودند. ضمن اینکه 
نباید از این نکته غافل شویم؛ بردهایی که با نتایج ۳ 
بر یک، ۳ بر ۲ به دست می آوریم به لحاظ امتیازی به 
ضررمان تمام می شود. سه بازی دیگر مانده و باید سعی 

کنیم بهترین بهره را آنها ببریم. 
 عملکرد کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی کشورمان را  �

که به تازگی هدایت این تیم را بر عهده گرفته، چگونه 
ارزیابی می کنید؟ 

تیم ما درحال حاضر شش بازی بیشتر با کولاکوویچ 
نبوده و الان خیلی زود است که بخواهیم درباره عملکرد 
فنی او قضاوت کنیم. اما چیزی که به عنوان یک مربی 
درباره کولاکوویچ برای من اثبات شده این است که او 
وقار و شخصیت یک مربی را دارد و افراط و تفریط نکرده 

است. این به نظر من خودش یک امتیاز است. به نظرم 
فدراسیون والیبال و شخص آقای داورزنی که رئیس 
فدراسیون هستند خیلی خوب برای والیبال کار کرده اند. 
طوری که حتی از بقیه مجموعه جلوتر بوده، تیم هرچه 
نیاز داشته برایش فراهم کرده. کادر فنی تیم در کل 
مجموعه خوبی دارد. پیمان اکبری و سعید رضایی به 
خوبی دارند به کولاکوویچ کمک می کنند و جای نگرانی 

نیست. 
 بازی های هفته سوم را در لهستان چطور  �

پیش بینی می کنید؟ 
ما در چهار، پنج سال گذشته هر وقت با لهستان 
روبه رو شدیم، خیلی خوب بازی کردیم. چه بازنده بودیم 
چه برنده، سربلند بودیم. لهستانی ها پاسورهای قدرتی 
دارند ما هم در برابر سیستم قدرتی خوب بازی می کنیم. 
روسیه دیگر آن روسیه قدیم نیست. آمریکا هم نسبت به 
سال های گذشته افت کرده است. در کل شانس پیروزی 
ما در هر سه بازی در لهستان بالاست اما اینکه ما با چه 
انگیزه ای به میدان می رویم، مهم است. باید بازیکنان را 
آزاد بگذاریم. از لحاظ روحی به آنها فشار نیاوریم. توقع 
از والیبال بالا رفته. من استرس را در چشمان این بچه ها 
حس می کردم. وقتی عملکرد خوب داشته باشیم یعنی 
به پیروزی نزدیکیم. ما تا هفت سال برای حضور در لیگ 
جهانی بیمه شدیم. پس جای نگرانی نیست؛ باید جرئت 
ریسک پذیری مان را بالا ببریم. وقتی بالاتر از ایتالیا، روسیه، 
کانادا و آمریکا قرار می گیریم، خودش نمره قبولی برای 
ماست. روزی آرزو داشتیم از ژاپن یک امتیاز بگیریم اما 
حالا در بین خوب های دنیا هستیم. ان شاءاالله که با یک 

تمرکز لازم بتوانیم به مرحله نهایی صعود کنیم. 

لیگ جهانی والیبال
پنجشنبه ۲۵ خرداد: ایران – آمریکا �

ساعت ۱۹:۵۵
شنبه ۲۷ خرداد: ایران - لهستان  �

ساعت: ۲۲:۵۵
یکشنبه ۲۸ خرداد: ایران - روسیه �

ساعت: ۱۹:۵۵

 برنامه

پیش از انتخابات ریاست جمهوري، قرار بر این شده بود که حسن روحاني 
دیدار سرنوشت ساز تیم ملي ایران با ازبکستان در چارچوب مرحله انتخابي 
جام جهاني را از نزدیک در «آزادي» ببیند؛ چند نفر از دولتمردان هم 
مشخص شده بودند تا رئیس جمهور را در این امر همراهي کنند. با این حال 
شاید «حمله تروریستي تهران» یکي از دلایلي بود که مانع از محقق شدن 
حضور روحاني در ورزشگاه آزادي و تماشاي بازي با ازبکستان شد؛ همان 
دیداري که ایران در نهایت با برتري ۲ بر صفر در آن، توانست دو هفته زودتر 
از اتمام بازي هاي مرحله انتخابي، جواز حضورش را در جام جهاني ۲۰۱۸ 
روسیه قطعي کند. اگر رئیس جمهور آن «۹۰ دقیقه در آزادي» را از دست 
داد، در عوض روز گذشته «۹۰ دقیقه در پاستور» از ملي پوشان ایراني که 
افتخار تازه اي براي فوتبال ایران به دست آورده بودند، پذیرایي کرد تا به نوعي 
نرفتنش به «آزادي» را جبران کند. نهاد ریاست جمهوري در یک ساعت و نیمي 
که میزبان ملي پوشان فوتبال ایران بود، فضایي دوستانه را به خودش دید و 
از همه مهم تر اینکه ملي پوشان هم متوجه شدند رئیس جمهور از طرفداران 
پروپاقرص این رشته ورزشي است. «ملت ایران همواره در طول سالیان 
متمادي فوتبال دوست بوده اند». روحاني با بیان این موضوع، دلیل علاقه اش 
به فوتبال را بیان کرد و بعد هم اطلاعات دقیقي از وضعیت تیم ملي ارائه داد 
که نشان از اشراف نسبي اش بر این حوزه داشت. «گل نخوردن تیم ملي براي 
هزار دقیقه، صعود قطعي و زودهنگام پیش از پایان رقابت هاي گروهي به 
جام جهاني و براي دو دوره متوالي از رکوردهاي تیم ملي فوتبال کشورمان 
در سال هاي اخیر است. مطمئنا تیم ملي فوتبال ایران مي تواند باز هم در 
رقابت هاي جام جهاني مسکو با صعود از مرحله گروهي، رکورد جدیدي را به 

نام خود ثبت کند که باید خود را براي این ثبت تاریخي آماده کنیم و این براي 
تیم بزرگي که در قاره آسیا حرف اول را مي زند، شدني است». رئیس جمهور 
با بیان اینکه ورزش به  دلیل آنکه براي مردم نشاط و سلامتي آورده و آنها را 
از معضلات اجتماعي به ویژه اعتیاد، دور مي کند، حائز اهمیت است، گفت: 
«هیجاني که هنگام مسابقه فوتبال میان مردم وجود دارد، نشان مي دهد نگاه 
مردم به تصمیم و حرکت دقیق بازیکنان است و شما نقش مهمي در شادي 
و نشاط ملت ایران ایفا مي کنید». تیم ملي ایران در شرایطي براي اولین بار به 
صورت متوالي راهي جام جهاني مي شود که در دو بار اخیر، پس از انتخابات 
ریاست جمهوري و به طور مشخص پس از روي کارآمدن روحاني، موفق به 
انجام چنین کاري شده اند. رئیس جمهور با اشاره به همین تقارن، خطاب به 
ملي پوشان گفت: «ملت ایران همان طورکه پس از انتخابات اردیبهشت  به 
خیابان ها آمده و خوشحالي کردند، هنگام پیروزي فوتبالیست هاي کشور نیز 
شاد بودند. باید تمام تلاش خود را براي شادکردن ملت ایران به کار بگیریم؛ 
چراکه این ملت موجب رسیدن به استقلال و آزادي شدند و حق بزرگي بر 
گردن ما دارند و کوچک ترین کار این است که لبخند را به لب هاي آنها بیاوریم 
تا آنها نیز به ایراني بودن خود افتخار کنند». روحاني در انتهاي صحبت هایش 
در جمع ملي پوشان، به کار کارلوس کي روش، سرمربي پرتغالي تیم ملي 
فوتبال کشورمان، هم اشاره کرد و گفت: «همکاري مربي خارجي با بازیکنان 
ایراني، یکي از مظاهر کوچک تعامل با دنیا است و نشان مي دهد زماني که با 

نخبگان دنیا به درستي تعامل کنیم، مي توانیم افتخارات بیشتري بیافرینیم».
فراهم کردن مقدمات براي حضور زنان در ورزشگاه

در این نشست که مسعود سلطاني فر، وزیر ورزش و البته مهدي تاج، رئیس 

فدراسیون فوتبال هم ملي پوشان را همراهي مي کردند، هرکدام صحبت هاي 
کوتاهي را مطرح کردند که عمده ترین آنها جذب حمایت دولت از تیم ملي 
در ادامه راه بود. با این حال، شاید مهم ترین بخش صحبت هاي بازیکنان تیم 
ملي را در این نشست، مسعود شجاعي، یکي از کاپیتان هاي تیم ملي ایران، 
بر زبان آورد. به گزارش فارس، شجاعي در صحبت هایش خواستار رسیدگي 
بیشتر مسئولان به کمپ تیم هاي ملي و تکمیل آن شد و از رئیس جمهور 
ایران درخواست کرد شرایطي فراهم شود تا بر اساس آن، بانوان نیز بتوانند از 
نزدیک فوتبال را تماشا کنند. البته پیش از این مسئولان وزارت ورزش در پي 
تدارک مقدمات حضور زنان براي تماشاي بازي تیم ملي با سوریه، آخرین بازي 
مرحله انتخابي جام جهاني، بودند که هنوز این موضوع به صورت رسمي 
عنوان و تأیید نشده است. فارغ از صحبت هاي کارلوس کي روش، این نشست 
یکي، دو اتفاق حاشیه اي دیگر هم داشت؛ اولي برآورده شدن آرزوي سردار 
آزمون، گل زن تیم ملي، که پیش تر ضمن حمایت از حسن روحاني، گفته بود 
آرزویش این است که از نزدیک با آقاي روحاني دیدار کند. دوم هم اهداي 
پیراهن امضاشده مهدي طارمي، دیگر گل زن تیم ملي، به حسن روحاني بود؛ 
طارمي یکي از دو بازیکن پرسپولیس بود که ابتدا در شبکه هاي اجتماعي از 
حسن روحاني و ریاست جمهوري اش حمایت کرده بود، ولي بعد در پستي 
اینستاگرامي با بیان اینکه نامي از فرد خاصي نبرده، به نوعي آن ژست 
حمایتي اش را زیر سؤال برد؛ هرچند که عده اي همان زمان عنوان کردند که او 
تحت تأثیر عواملي بیروني مجبور به تکذیب حمایتش از رئیس جمهور شده 
بود. با این حال، شاید اهداي پیراهن او به رئیس جمهوري، پایاني بر تنش هاي 

عجیبي باشد که در آن روزها در شبکه هاي اجتماعي به راه افتاد.

ملي پوشان فوتبال خواستار حضور زنان در ورزشگاه شدند

۹۰دقیقه فوتبالي در «پاستور»

بررسی عملکرد تیم ملی والیبال در لیگ جهانی از نگاه مصطفی کارخانه
کولاکوویچ وقار و شخصیت یک مربى را دارد
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مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲/۰۰۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال  ضمانتنامه بانکي با اعتبار سه ماهه و یا سایر تضامین اعلام شده طبق تصویب نامه هیات محترم 
مدیران به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ مي باشد.

کلیه شرکتهاي داراي رتبه ۵ رشته راهسازي مجاز به شرکت در مناقصه مي باشند.
مدارك و اسناد مناقصه از تاریخ ۹۶/۳/۲۵ در سامانه تدارکات الکترونیك دولت (ستاد) www.setadiran.ir از ساعت ۰۸:۰۰ قابل دریافت مي باشد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهي به مدت هفت روز و تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ از سامانه مذکور مي باشد.مهلت 
تحویل پیشنهادها و درج آن در سامانه ستاد به مدت ۱۴ روز و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۰۴/۱۴ ساعت ۱۴:۰۰ مي باشد.زمان بازگشایي پاکات پیشنهاد قیمت 

ساعت ۰۹:۰۰ صبح ۱۳۹۶/۰۴/۱۸ مي باشد. 
تذکر: کلیه مراحل برگزاري مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیك دولت(ستاد) www.setadiran.ir  صورت مي گیرد لذا مناقصه گران قطعاً مي بایست 
جهت شرکت در مناقصه در سامانه مذکور از طریق نمایندگي مجاز ثبت نام و ضمن اخذ نام کاربري و کلمه عبور نسبت به تهیه توکن جهت امضاء 

الکترونیکي از طریق دفاتر اسناد رسمي اقدام نمایند. (تلفن نمایندگي سامانه استان کردستان در سنندج ۳۳۶۲۶۱۹۰

نوبت اول

وزارت راه و شهرسازي
سازمان راهداري و حمل و نقل جاده  اي کشور

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي
 استان کردستان
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